Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г                                                                                         №  6
Об отмене постановлений от 09.06.2022
№28 «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном
В СП «Село Заречный»

В соответствии с частью 1 статьи 34 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением  администрации Губернатора Калужской области на постановление администрации СП «Село Заречный» от 9.06.2022г. №28, администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 09.06.2022 №28 «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в СП «Село Заречный».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Врио главы администрации
СП «Село Заречный»                                                             К.И. Сивенкова